
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15

A  DJK Delbrück R

I II III IV V VI Punkte

7 2 3 5 13 17

25

╳
16

6
18

8
20

12
21

13
22

14
25

Auszeit

Ende
12:44

B  1. VC Minden S

I II III IV V VI Punkte

10 11 5 12 8 6

21

1
15

2
17

8
19

9
20

10
21

12 Auszeit

1:6
21:24

S
A
T
Z

2

Start
12:47

B  1. VC Minden R

I II III IV V VI Punkte

10 11 5 12 8 6

259

6:10

╳
9
25

1
10

3
13

4
15

5
18

6
19 Auszeit

3:6

Ende
13:11

A  DJK Delbrück S

I II III IV V VI Punkte

7 2 3 5 13 17

18

1
12

2
13

6
15

8
16

10
17

11
18

Auszeit

16:18
18:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:14

B  1. VC Minden R

I II III IV V VI Punkte

10 11 5 12 8 9

4

╳ 3 4
Auszeit

4:5

Ende
13:26

A  DJK Delbrück S

I II III IV V VI Punkte

7 2 3 5 13 17

15

1 2 10 15
Auszeit

Wechsel
4:8

B  1. VC Minden R

I II III IV V VI Punkte

10 11 5 12 8 9

5

╳ 5
Auszeit

Oberliga 4 mU20
Männer

A  DJK Delbrück vs. 1. VC Minden B

Spiel 8 27.09.2025 12:15 Uhr

Sporthalle der Mosaikschule
48161 Münster

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  DJK Delbrück 11/14

1 Reike, Dominik X

2 Peuckert, Cyrill X
3 ★ Ratajczak, Daniel X
4 Köhler, Tobias
5 Wilke, Niklas X

7 Link, Laurin X
11 Benesch, Julius
13 Stratmann, Piet Jonat… X
15 Mastio, Julius
16 Penner, Mark

17 Pamme, Mathis X

A  Libero

1 Reike, Dominik X

4 Köhler, Tobias

A  Offizielle

T Hinz, Niklas E

C

B  1. VC Minden 8/14

5 ★ Schellenberg, Noe… X
6 Falk, Marcel X
8 Behr, Nils X

9 Höltkemeier, Michel X
10 Ernsting, Joris X
11 Rennekamp, Rune X
12 Redcher, Julian X

13 Voth, Maximilian X

B  Libero

13 Voth, Maximilian X

B  Offizielle

T Ernsting , Cord E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  DJK Delbrück 1. VC Minden B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 29 21 0 0 2
2 0 0 18 2 24 25 1 1 1
0 0 1 15 3 12 5 0 0 1

2 0 2 58 65 51 1 1 4
Start: 12:15 Ende: 13:26 Dauer: 1:11

Sieger: DJK Delbrück

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bendiks, Julius 1 Postert, Felix
2 Arends, Martti 2 Holsten, Kai

Schr. Peikenkamp, Konrad
Assist. Kriegel, Calvin

Dokument erstellt: 27.09.2025 13:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


