

Oberliga 4 mU20

Männer

(A) DJK Delbrück vs. 1. VC Minden (B)

Spiel 8

27.09.2025 12:15 Uhr

Sporthalle der Mosaikschule 48161 Münster



				5		art :15	A) DJK [Delbrü	ck	R		de :44	B) 1. VC	Mind	en	S		
		Aufschlagfolge		V	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
ng	Star	Startaufstellung		Startaufstellung		-	7	2	3	5	13	17		10	11	5	12	8	6	
le]	Auswechsel- spieler	Spieler	nr.								25							21		
Aufstelli		Spielstand	_{nd} Z	- [
L			_																	
	A	1. 5. 2. 6.	1	ı	X 16	6 18	8 20	12 21	13 22	14 ②	Auszeit	1	2 17		9 20	2(국)	12	Auszeit		
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	•		10	10	20	۷ ا	22	(ک)		13	17	19	20	لا با		1:6 21:24		

S		art :47	В) 1. VC	Mind	en	R		de :11	A	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	10	11	5	12	8	6		7	2	3	5	13	17	
_						9	25							18
Z						6:10]
2	X 9	1 10	3 13	4 15	5 18	6 19	Auszeit	1 12	2 13	6 15	8 16	10 17	11 13	Auszeit
	2 5					15	3:6	12				'	9	16:18 18:21

A DIK Delbrück

_	T		S	Sta 13	art :14	В) 1. VC	Mind	en	R		de :26	A) рјк і	Delbrü	ck	s		hsel :8	В) 1. VC	Mind	en	R
	Aufschlagfolge		IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Auswechsel-	rtaufstellung	T	10	11	5	12	8	9	_	7	2	3	5	13	17		10	11	5	12	8	9	
E E		Spielernr.	IL.							14							15							1 5 I
Aufs		Spielstand	Z							1							1							1
Ľ		•																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	3	4				Auszeit	1	2	10	15)			Auszeit	X			5			Auszeit
	runden	3. /. 4. 8.								4:5														

									M) DJK Deibi uck	1 17	14	(a)	1. VC Minden	8/14
									1	Reike, Dominik		Χ	P	1. vc Minden	5/ 14
									2	Peuckert, Cyrill		Χ	5	★ Schellenberg, Noe	. X
									3	★ Ratajczak, Daniel		Χ	6	Falk, Marcel	Х
									4	Köhler, Tobias			8	Behr, Nils	Х
									5	Wilke, Niklas		Χ	9	© Höltkemeier, Michel	Х
									7	©Link, Laurin		Χ		Ernsting, Joris	X
									11	Benesch, Julius			11	Rennekamp, Rune	Х
									13		t	Χ	12	Redcher, Julian	Х
										Mastio, Julius			13	Voth, Maximilian	Х
									16	Penner, Mark					
1			Ergek	nisse	1				17	Pamme, Mathis		Χ	(B)	Libero	
	(A) DI	K Del	brück	1. VC	Min	der	<u> Դ (E</u>	((A	Libero					
	AWIG	i P	Satz	Dauer	Р	G	w	Á	1	Reike, Dominik		Χ	13	Voth, Maximilian	Х
	0 0 1	25	1	29	21	0	0	2	4	Köhler, Tobias				Offizielle	
	2 0 0	18	2	24	25	1	1	1	A	Offizielle			P	Offizielle	
	0 0 1	15	3	12	5	0	0	1	T	Hinz, Niklas	T	Е	Т	Ernsting , Cord	E
	202	58		65	51	1	1	4	Ľ			_			
				13:26	Dau	uer									
	Sieger:	DJK E	eibru	CK			_	2:1							

11/14

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
Ц	

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Bendiks, Julius		1	Postert, Felix		
2	Arends, Martti		2	Holsten, Kai		
			Schr.	Peikenkamp, Konrad		
			Assist.	Kriegel, Calvin		